Res dicitur iudici q actor nulloget  
quo nullo petat etiam vey q res. Si  
actor videtur titulo emptoris ut dicitur  
coris etiam vey petat et dicitur qm  
videtur actor ad introg. ab aduocato  
rei subeund. Et utiq aut reus qfessio  
fuit i iudicio q e con seipm pro  
gnito habi. Si no reus negant  
q actor affirmat actori incumbit  
pbaco et dz pbaco sic ff. Nondum quot  
nilla fut rura q acm necat sua  
qfessio q hnt. hys insib. et auar pte  
facus q se ubi ms fit et host. Et  
n na favor hys ms ne i pugnet  
et auar pte dz qz si aqms in p pny  
annos aqms qfessus fuit con seip  
no pnuat. sponte io dz qz qfessio  
punctu exorta no noq ei con se  
io dz qz by edit acm qfessio q se  
si no pte. Obi ms fit io dz qz qfessio

124  
fa mte. i. i iudicio cora suo iudice  
noq. ex iudicio vo no cor suo iudice  
no noq. host. io dz qz ad absentia  
adusa ut p con f eius qfessio no vey  
n noq qfessio. Et tu io dz qz si  
i qm qfite aliq no dat n rnsione  
mrtary et obseruay dere aqua et  
qte no noq vey sua qfessio. Na io  
dz qz si aqms qfite aq q cet q naq  
no noq vey vi q ut si aliqms dicat  
illu ce filiu suu quic fupior eoy  
ans ut illu ce fura q e mortuus  
favor. io dz qz si nobil psona per  
herore ut simpli sua aqms qfite  
dms pbat qm no noq ei et hoc  
ifavor e libat qz libe res e valde  
fauora. hys io dz qz si aqms qfite  
supiq no uti hys no noq ei vi gra  
tu pet amc agy et ego dico domq  
mea no est tuat qfessio no noq

Quis ve i pugnet. 10 d. qz in b no pat  
ipudens heat panam sua ut vno  
vita p3 ex poto usum. **Q**uoniam  
qz interrogat p dte no p solet fieri  
ubiqz loqz. s; sepms obmittim  
ab adnot. 2 10 h; dicitur. **I**ta s; f  
**P**rocedam e quid sit m; qz res  
interrogato i iudicio qfiteam  
Consequat iudex e q; sit m; quib;  
reus negat q; actor pport q; ipm  
no gra. Si actor petit aq; q; ad  
te s; m; 2 reus negat i; ee actor  
Actor i cubu pbo q; ag; e; sit s; q;  
q; petit. **Q**uoniam q; quid sit pbo 2 q;  
sit. s; ems. **P**robatio e ut diff; fac  
eo dubie rei p argu; faaes fidem  
2 d; pbo ab adubio pbe q; pbat q;  
dicit pbe agit. **S**ex s; s; pbois  
s; q; sit p asptm; corpus p fama p m;  
dilatoy. p testes. p iustia. p suspcon;

178.  
per asptm; corpus p; ut q; d; se  
aqua iugo violcut corrupta avio.  
interes p asptm; mstru; illius ca  
pbit ce iugue. **H**et p fama p; aq;  
ca fama tota; vicia i vicinoy m;  
aliqua re q; edat dices ita ce. **H**e  
p sup; i; p; aquid qu; bebent p s; ut  
de aliquo fco. ut pote si ni sol; cu  
sola m; d; cu m; da p s; ut q; ca g; g; o  
caua. **Q**uibus s; ut p; p s; ut. est  
em; q; d; m; p s; ut. tencia. q; da p b; ut  
quedam violentia. quedam ncia. p s; ut  
temeraria e m; l; p; 2 v; p; l; a m; y  
2 no d; mone cam; iudic; vi gra. ut  
si iudex v; l; s; c; r; e; loquete om; y  
m; e; no d; e; p s; ut. q; p; conu; loq;  
cu ipa sit p s; ut. temeraria p b; ut  
p s; ut. est q; ex s; ut. ex s; ut. p b; ut.  
2 m; faa. s; iudex no d; ca sequi.  
ita q; ferat ipam s; ut. con; aliq;